
 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Via Consolare Valeria n. 1 – 98125 Messina 
Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 – 090 221 2252 – 090 221 3680 

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

         Messina, data protocollo 

 
 
Oggetto : nomina Commissione Orientamento del Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto vigente dell’Università degli Studi di Messina ; 
  
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva « Gaetano Barresi » emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016; 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito della direzione politica e dipartimentale, si pone l’esigenza di 
garantire una più proficua gestione delle attività; 

 
RITENUTO     opportuno procedere alla nomina della Commissione Orientamento del  

Dipartimento di Patologia Umana detev di supporto a quella costituita presso la 
SIR “Facoltà di Medicina e Chirurgia” della ns. Università; 

 

VISTO l’art.7 comma 12 lettera i del Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana 

dell’adulto e dell’età evolutiva « Gaetano Barresi » emanato con D.R. n. 

375/2016 del 18.02.2016 che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 

straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti indifferibili per il buon 

funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio 
 
 

DECRETA 
ART. 1 

 

di nominare, a decorrere dal presente decreto e per la durata del mandato del Direttore del 

Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva “G. Barresi”, la Commissione 

Orientamento di supporto a quella costituita dalla SIR “Facoltà di Medicina e Chirurgia”:  

 

 

 

 



 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Via Consolare Valeria n. 1 – 98125 Messina 
Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 – 090 221 2252 – 090 221 3680 

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

 

 
- Prof. Giuseppe Navarra (Presidente - Direttore D.U.) 

- Prof. Pietro Impellizzeri (Componente) 

- Prof.ssa Giuseppinella Melita (Componente) 

- Tutti i Coordinatori dei Corsi di Studio incardinati al Dipartimento 

 

 

               Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Giuseppe Navarra) 
      Firmato digitalmente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  
  


		2026-02-10T11:31:59+0100
	Giuseppe Navarra




